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INVICTUS SHPK

L12213005M

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

A K T IV E T

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

P> Aktivet monetare

2,957,820

1,303,795

1 Banka

2,931,967

1,271,097

2 Arka

25,853

32,698

P> Investime

0

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

4,562,890

821,165

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

4,261,800

483,067

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tiera

215,412

338,098

(621 B~ [EV] § )V

Kapital i nénshkruar i papaguar

85,678

P> Inventarét

0

1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

DB |IWIN

AAGJM t& mbajtura pér shitje

P> Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

7,520,710

2,124,960

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

0

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t&é huadhénies _né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

DO BD|WIN|—

Tituj té tjeré té huadhénies

0

P Aktivet materiale

896,845

767,587

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

Inventar ekonomik

896,845

767,587

| lwIN|—

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P> Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare t¢ drejta dhe aktive té ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapagime pér AAUM

P> Aktive tatimore té shtyra

0

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

0

3 JKA E SHQ[EE_
TOTALI AKTIVEVE AFATGJM\) [ON

SIM - WOID(T—,

896,845

767,587

AKTIVE TOTAL{ INVICTu/S

)8,417,555

2,892,546

*
/
X/




INVICTUS SHPK

L12213005M
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P> Detyrime afatshkurtra: 6,607,775 3,468,937
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2,749,825 21,600
5 Déftesa té pagueshme
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 15,420 1,340,975
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 197,608
10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tatim giraje 249,760 1,200
11 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 3,395,162 2,105,162
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P> Té ardhura té shtyra 0
P> Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 6,607,775 3,468,937
P> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P> Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 6,607,775 3,468,937
P> Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 10,000 10,000
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera 0 0
1_Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
P Fitimi i pashpérndaré 759,308
P> Fitim / Humbja e Vitit 1,799,780] -1,345,699
Totali i Kapitalit e 1,809,780 -576,391
ZoaIKA E SHOIP N
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KA%?Q\WI K720, Na17,655| 2,892,546

Per Drejtimin e Njesi
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INVICTUS SHPK

L12213005M
Pasavra e Performancés
. (Pasavra e té ardhurave dhe shpenzimeve) .
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P> | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11,113,500 | 1,454,333
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
» |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 0 -135,900
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -135,900
2 TE tjera shpenzime
» |Shpenzime té personelit -1,665,661 | -1,727,960
1 Paga dhe shpérblime -1,432,520 | -1,527,440
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -233,141 -200,520
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -214,551 -168,103
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -6,519,874 -768,044
> |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare -9,635 -24
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -9,635 -24
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 2,703,779 | -1,345,699
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -317,608 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -317,608
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbija e vitit 2,386,171 | -1,345,699
P [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Fitimet e pa shperndara nga nga viti paraardhes 759,308 759,308
Humbja e mbartur nga nga viti paraardhes -1,345,699] -1,345,699
Fitimi (Humbija) e vitit financiar 2,703,779
Fitimi (humbja) para tatimit 2,117,388 -586,391
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 317,608
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,799,780
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi_i Elementeve
p |Fitimi/Humbja e vitit
T€ ardhura i€ fjera gjithépérfshirése per vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerasimi 1 akfivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet
p |Totali i t€ ardhurave t€ fjera gjithépértshirése pér vitin
p [Totali i té ardhurave gjithépértshirése pér vitin
p [Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( LAERTA LIKO )




INVICTUS SHPK

L12213005M
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
2015 2014
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 2,386,171 -1,345,699
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 214,551 168,103
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera -3,741,725 115,716
Rénie/(rritje) né inventaré 0 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 3,138,838 1,902,020
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,997,835 840,140
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -343,809 -211,650
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjiera 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -343,809 -211,650
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 1,654,026 628,490
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé E m 1,303,794 675,304
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve mon " DIM - PROQ Jﬂ,h Rig \ X X
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetar#/me 3‘i’thetor (",7,_\ \¥,957,820 1,303,794

Per Drejtimin e N
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INVICTUS SHPK

L12213005M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

ale : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia : /]1 /20: i Shtesa | Pakesime | oA
1 |Toka 0
2 [Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 [kompjuterike 513,554 275,643 789,197
1 |zyre . 254,033 68,167 322,200
2 0
3 0
4 0
TOTALI 767,587 343,810 0 1,111,397
Amortizimi A.A.Materiale 2015
- : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/’1/20,{5 Shtesa Pakesime 12/3112(‘”5
1 [Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri,paisje,vegla 0
4 [Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 128,389 27072 155,461
1 |zyre 50,807 8,284 59,091
2 0
3 0
4 0
TOTALI 179,195 35,356 0 214,551
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
_ ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11112015 Shtesa Pakesime 121;112515
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri, paisje,vegla 0
4 [Mijete transporti 0
5 [kompjuterike 385,165 248,571 633,736
1 |zyre 203,227 59,883 263,110
2 0
3 0
4 0
TOTALI 588,392 308,454 0 896,846

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( LAERTALIKO )




INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vistane Kur3|' : Vierane
valute | fund vitit leke
1 | BANKA KOMBETARE TREGTARE LEK 402525683 2480986 2,480,986
2 | BANKA KOMBETARE TREGTARE EURO 402525683 3221.08 140.01 450,981
Totali 2,931,967
4 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
NF EMERT N valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 25,853
Arka ne Euro
Totali 25,853
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 4,261,800
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 4,261,800
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0
8 > Debitore,Kreditore te tjere 85,678
9 > Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke
10 > Tvsh 215,412
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 148,529
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 995,375
Tvsh e paguar gjate vitit Leke 1,294,208
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke -2,222,700
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 215,412
LIKAESHQpp
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INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0

12 > Nuk ka

13 > Nuk ka

14 4 Inventari -

15 > Lendete para Leke -

19 > Mallra per rishitje Leke

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke

27 I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka

28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

29 2 Aktive afatgjata materiale Leke 896,845

Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi | Vl.mbetur Vlera Amortizimi | VI.mbetur

30 Toka

31 Ndertesa

32 Makineri,paisje | 1,111,396 214,551|896,845] 1,063,585 295,997 767,588

33 AAM te tjera

34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

KAESH
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INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M
| PASIVET AFATSHKURTRA
40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka 0.00
42 > Overdraftet bankare Nuk ka 0.00
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 0.00
44 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj fumitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke 2,749,825
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 2,749,825
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke Likujduar me banke
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 33,956
47 > Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. Leke 29,772
48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke -48,308
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 197,608
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 249,760
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 3,395,162
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka 0
54 > Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka 0
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarije te tjera afatgjata Nuk ka
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
LIKAE SHQp
63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka




INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M
Il KAPITALI Nuk ka
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar Leke 10,000
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore Nuk ka 0
73 8 Rezervat e tjera Nuk ka
74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka
75 10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 1,799,780
e Fitimi i ushtrimit Leke 1,799,780
e Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,703,779
e Humbje e mbartur nga vitet e kaluar -586,391
o Fitimi para tatimit viti 2015 Leke 2,117,389
e Tatimi mbi fitimin viti 2015 Leke 317,608

C PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

| Te ardhurat Leke 11,113,500

a Shitje Neto Leke 11,113,500
rerfagesojne sniren e ararizmit e reaiizuar gjate usnwimit,

e cila eshte e njejte me deklarimet FDP si dhe me situaten
informatike te Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane

] Shpenzimet Leke 8,409,721
a Kostoja e punes ( Paga & Sigurime shogerore) Leke 1,665,661
b Amortizimet dhe zhvleresimet Leke 214,551
c Shpenzime te tjera Leke 6,519,874
d sherbime bankere Leke 9,635
] Rezultati ekonomik 2,703,779

C  Shénime té tiera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

@)@E SH, %,

. %
g % & (2) Periudha tatimore

B 15-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L12213005M

(4) INVICTUS

&)

(6) Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati
"Aurora Konstruksion", Seksioni 4, Kati 3, Ap.1

Tirana, Tirane, Tirane

Q)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/149  Humbja

(15/16)  Fitimi

17) Humbje e mbartur

as) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre p

Té ushtrimit

® 11,113,500 @ 11,113,500
o 8,409,721 8,409,721
(12) 9
(13) o] ”
s 2,703,779 |® 2,703,779
ey 586,391
48) 2,117,388
Llogaritja e tatim fitimit
19 317,608
@0 ”
@n 317,608
22) 3
@3) 317,608

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém e{ u pagu

74
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URDHIER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: L12213005M11000015-A

(B) Periudha tatimore| 15-A, 2015 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH L12213005M

(D) INVICTUS 1.12213005M11000015-A

Arsyet pér Urdhér Pagesé

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

Duke pérfshiré interesin dhe gjobat deri mé: 26.02.2016
Detyrim Principal Gjobé Interes
1101, Tatim fitimi detyrim principal 197,608 0 . 0
Totali 197,608 0 0
Nxjerré né 26.02.2016 197,608

(Vlera e detyrimit &shté e vlefshme pér datén e nxjerrjes s¢ Urdhér Pagesés. Pér pagesa mé vone kjo shumé mund t€ rritet
me detyrime té tjera.)

Vetém pér pérdorim zyrtar PAGESA

D Leké

O3 Xnirim SHUMA E PAGUAR
D Cek

Data , Vula e Bankés dhe nénshkrimi i népunesit té bankés




